

Министерство социальной политики и труда Удмуртской Республики (Минсоцполитики УР)

Удмурт Элькунысь мерлыко политикая но ужья министерство (УЭ мерполитикмин)

ПРИКАЗ

« Ot » exortoful 2020 r.

No 480-k

г. Ижевск

Об объявлении благодарности Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики

Объявить благодарность Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики за большой вклад в организацию и проведение второго республиканского фестиваля «Яркие краски осени жизни!»:

- 1) Александровой Татьяне Федоровне
- заместителю Председателя Регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» по Удмуртской Республике по экономике и культуре, организатору проекта «Поединки хоров» 55+;
- 2) Алексееву Константину Сергеевичу
- генеральному директору Центра интернетпроектов «Арксис»;
- 3) Арслановой Наталье Аркадьевне
- заместителю Председателя Регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» по Удмуртской Республике по связям с общественностью;
- 4) Березину Антону Николаевичу
- фотографу;
- 5) Буторину Сергею Викторовичу
- директору акционерного общества «Парки Ижевска»;
- 6) Губайдуллиной Гузель Рустамовне
- ассистенту автономной некоммерческой организации социальных инициатив «Центр компетенций будущего»;
- 7) Гумбатову Бахрузу Али Оглы
- депутату Городской Думы города Ижевска Седьмого созыва, учредителю Фонда

развития местных сообществ Удмуртской Республики «Союзники»;

- 8) Дмитриевой Тамаре Львовне
- фотографу;
- 9) Загуменнову Василию Петровичу
- директору ландшафтной компании «Русский пейзаж»;
- 10) Закировой Салие Ахмаровне
- координатору Корпуса серебряных добровольцев (волонтеров) города Ижевска;
- 11) Ибрагимову Рафаэлю Гаптыльахатовичу
- генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Гарант-Моторс»;
- 12) Климовских Любови Петровне
- заместителю Председателя Регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» в Удмуртской Республике по работе с местными отделениями;
- 13) Князевой Екатерине Игоревне
- волонтеру-журналисту республиканской газеты «ЖИВИ»;
- 14) Кудрову Сергею Анатольевичу
- генеральному директору группы компаний «Оптима»;
- 15) Малышевой Татьяне Николаевне
- фотографу;
- 16) Патрикеевой Ирине Владимировне
- ассистенту автономной некоммерческой организации социальных инициатив «Центр компетенций будущего»;
- 17) Пасынкову Михаилу Анатольевичу
- Президенту клуба скандинавской ходьбы «Ходико»;
- 18) Першаковой Ольге Алексеевне
- ассистенту автономной некоммерческой организации социальных инициатив «Центр компетенций будущего»;
- 19) Погромской Елене Анатольевне
- ассистенту автономной некоммерческой организации социальных инициатив «Центр компетенций будущего»;
- 20) Подгорной Лидии Дамировне
- фотографу;
- 21) Созыкиной Марии Сергеевне
- председателю Удмуртской республиканской молодежной общественной организации «Атмосфера»;

- 22) Тарасовой Анне Александровне
- руководителю студии прически и визажа AnnaBella Studio;
- 23) Трояновой Светлане Владимировне
- президенту автономной некоммерческой организации социальных инициатив «Центр компетенций будущего»;
- 24) Хабибуллиной Екатерине Анатольевне
- директору Муниципального бюджетного учреждения культуры «Ижевский муниципальный камерный хор имени П.И. Чайковского»;
- 25) Хафизовой Марьям Дамировне
- руководителю Кафе-парка «Теремок»;
- 26) Шамшуриной Любови Васильевне
- Председателю Регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» в Удмуртской Республике;
- 27) Шереметовой Екатерине Олеговне
- фотографу;
- 28) коллективу Отделения Национального банка по Удмуртской Республике Волго-Вятского главного управления Банка России (Управляющий Жиганшина Татьяна Аркадьевна);
- 29) Региональному исполнительному комитету Удмуртского регионального отделения Партии «Единая Россия» (руководитель Шамшурин Александр Владимирович).

Министр

Pypl

Т.Ю. Чуракова